-

««ИНТА»  КАР КЫТШЫН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ       ЮКÖНЛÖН

СÖВЕТСА ВЕСЬКÖДЛЫСЬ

 ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ИНТА»

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     18 октября 2021 года                                                                                                   №  7
        169840, Республика Коми, г. Инта

Об аккредитации журналистов

 средств массовой информации при Совете муниципального образования

городского округа «Инта» на 2022 год

          В соответствии с решением Совета муниципального образования городского округа

«Инта» от 21.05.2019 № III-27/3 «Об утверждении Положения об аккредитации

представителей  средств массовой информации при Совете муниципального образования

городского округа «Инта»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Аккредитовать журналистов средств массовой информации при Совете

муниципального образования городского округа «Инта» на 2022 год:

1.1 от муниципального бюджетного учреждения «Телерадиоинформационный центр»:

         Лузай Елену Степановну - директора;

         Маннову Татьяну Анатольевну - главного редактора;

         Даценко Ольгу Алексеевну - специального корреспондента;

Думих Наталию Александровну - начальника отдела радиовещания.

         1.2. от муниципального унитарного предприятия «Издательско-полиграфическое

предприятие «Искра»:

         Лепа Марию Александровну – корреспондента;

         2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

муниципального образования городского округа «Инта».

Председатель Совета муниципального

образования городского округа «Инта»                                   И.В. Артеева